
 

 

Retningslinier for brug af kunstgræs-
banen i Hjallese.  
  

Betingelser for brug af banen:  
Der må ikke spilles med metaldupper under fodboldstøvlerne.  

Målene må ikke slæbes hen over banen og mål skal stilles tilbage på flisearealet 

efter brug.  

  

Rygning:  
Det er ved lov bestemt, at der ikke må ryges på skolearealer – også udendørs 

anlæg. Det er derfor ikke tilladt, at ryge på området ved kunstgræsbanen.    

   

Omklædningsfaciliteter:  
Der er tilknyttet 2 omklædningsrum samt et lederomklædningsrum til banen, 

beliggende ved Hjallese skolens hal.  

Benyt kun rummene til omklædning – tag tøjet med ud.   

I omklædnings- og baderum er det ikke tilladt at færdes i fodboldstøvler, afvaske 

støvler og tøj samt medbringe flasker.  

Åbning af omklædningsrum skal aftales med teknisk servicemedarbejder Lars 

Hemmingsen tlf.nr. 2943 0837 eller mail: lahem@odense.dk 

  

Toiletforhold:  
Der ligger ikke toiletter i forbindelse med banen, der henvises til Hjallese hallen. 

Dette bedes klubben også gøre deres publikum opmærksom på.  

For at være sikker på, at der er åbnet op til hallen kontakt TS Lars Hemmingsen.  

  

Betaling i vinterhalvåret 1/10-31/3:  
For professionelle og udenbys klubber opkræves en timeleje på kr. 1.000,- pr. time  

For lokale amatørklubber (godkendte folkeoplysende foreninger) kræves der et 

gebyr på kr. 150,- pr. time. Ved booking af halv bane opkræves halv pris. 

Opkrævning udsendes halvårsvis i januar og i juli.   

  

Parkering:  
Der er adgang til banen både fra Solbærvej 5 (Hjallese skolen) og fra 

Bjørnemosevej (Solbærvej 5Z). Bjørnemosevej 215 er børnehaven lige ved siden af.   

 

Falck:  
Ved tilkaldelse af Falck, kan ambulancen kun komme ind til banen fra 

Bjørnemosevej.   

  

Kontaktperson: 
Fritid, Park og Vej tlf.nr. 2051 1357 – mail: fritid.bkf@odense.dk   

 

 

 

 

 

 



 

 

 

Vejledning til brug for tænd/sluk af lysanlæg på kunstgræsbanen 

Hjallese. 
Lyset kan kun tændes når det er mørkt nok, dette vises ved at hvid knap lyser. 

 

 
 

Koden 1122 og # tastes og så lyser grøn knap, som man trykker på og lyset tændes.  

 

  
 

Hvis ikke der kommer en anden forening efter endt træning, skal man også slukke 

for lyset. Det gøres ved at taste koden 1122 og # og så lyser rød knap som man 

trykker på.   

 

 
 

Lyset slukker automatisk kl. 22.00. 


